

Referat FAU-møte Jelsnes skole

Dato: 15.02.2024 kl. 18:00

Deltakere:

Petter Thulin petter.thulin@sarpsborg.com Tommy Ringstad Tringstad21@gmail.com , Magnus Brenne Hanslien hanslien@post.com , Siv M Pettersen siv.moen@yahoo.com, Annette Blomberg annettehhansen@gmail.com

Fravær: Rebecca Krenchel Arntzen rebecca.arntzen@hotmail.com, Johanna Borgaas johanna_borgaas28@msn.com

Referent:

Siv M Pettersen

Neste møte:

Vedlegg:

Merknader:

Saker		Ansvar
1	Gjennomgang av siste referat	
2	Foreldreundersøkelsen -23 MEGET GODE RESULTATER! FAU har valgt ut et punkt for tilbakemeldinger til skolen. Dette på oppfordring fra lærerne. Punktet handler om motivasjon. Vi ser at motivasjonen til skolearbeid blant elevene synker spesielt på de eldste klassetrinnene. Hva kan være grunnen? Vi kommer frem til at dette kan være en blanding av vanlig prepubertal adferd som er helt naturlig. Vi ser at nå værende 7.kl er en klasse som gjennom hele barneskolen har vært tett knyttet med de elevene som nå går i 8.kl på Grålum skole. Og dermed har de kanskje mistet mange venner. De er nå puttet i en klasse med elever som aldri før har vært i en klasse dynamikk tidligere. Dette kan ha ført til at elevene må bruke mye tid og resurser på å danne nye klasserelasjoner og vennskap. Det er kommet konkrete tilbakemeldinger fra elever på at de er lei pappesker og Øisteins blyant relaterte oppgaver, og at det oppleves lite variasjon i enkelte fag. Det opplyses fra både skole og oss foreldre i fau at det opplevdes positivt med for eksempel praktisk matte som ble benyttet mer på vårparten i forrige skole år. Vi oppfordrer derfor skolen til å se på om det kan være mulig å benytte mer praktisk varierte oppgaver i flere fag og ved flere anledninger.	

	<p>Elevundersøkelsen</p> <p>Viser meget gode resultater sammenlignet med sammenlignbare skoler, kommunen som helhet og på landsbasis.</p> <p>Det er lite å jobbe med fordi vi er en liten skole (få svar er tilgjengelig), derfor trer datatilsynets regler om personvern og anonymisering inn og stjerne merker svarene. Dette gjør dem utilgjengelig.</p>	
3	<p>Gjennomgang av referat fra SU møte 23.01.2024</p> <p>I hovedtrekk handler dette om økonomi og skolen redegjør for den krevende situasjonen som kommer i -24.</p> <p>Dette vil elevene merke da det ikke finnes økonomi til leie av buss til turer eller til å betale lærere ved for eksempel avslutningstur for 7.kl.</p> <p>Det er også en prekær situasjon i forhold til lærernes arbeidsstasjoner ved skolen. Disse fyller pr i dag ikke kravene i lovverket. Det har vært vedtatt igangsatt endringer ved flere anledninger senest nå 01.01.2024 men er igjen utsatt til 2025.</p> <p>Referatet kan leses i sin helhet på skolens hjemme side.</p>	
4	<p>Innspill fra elevrådet</p> <p>Vårdugnad:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rydde akebakken • Fikse gjerdet langskantene av akebakken • Fjerne kvisthauger fra tidligere ryddinger i bakken. • Nytt kunstgress i ballbingen- vi vurderer at dekket er helt, og at vi derfor ikke gjør noe med det i år. Da dette er kostnadsberegnet til ca. 25000 kr. Men vi sender saken videre til neste års FAU med oppfordring til å lage en spareplan. Det vil imidlertid prioriteres å streke opp linjer i år. Tommy sjekker opp og bestiller tralle for maling og egnet maling. 	
5	<p>Høringer fra Sarpsborg kommune</p> <p>Det er kommet 4 stk aktuelle høringsforslag FAU må ta stilling til. Det oppfordres og så for alle andre som vil til å lese disse og evt si sin mening til kommunen.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skal Sarpsborg kommune være en Bokmåls eller nynorsk kommune • Skal Sarpsborg kommune følge skoleruta til Østfold fylke • Nytt permisjonsreglement for elevene Det blir strengere regler. • Vedtekter i SFO <p>FAU ved Jelsnes skole stiller seg, etter samtale med rektor, bak innholdet i høringsforslagene. Og kommer ikke til å sende inn svar i noen av sakene.</p>	
6	<p>Mobilfri skole på Jelsnes?</p> <p>Skolen vil avvente vedtak i bystyret før det eventuelt gjøres endringer på Jelsnes. Vi opplever at skolen har en fornuftig argumentasjon både for og imot et eventuelt mobilforbud.</p>	
7	<p>Discokveldene</p> <p>Det er kommet tilbakemeldinger på å endre tidspunktet for den seneste diskoen, eventuelt slå sammen tidene til en disko for hele skolen.</p> <p>Vi kan ikke se at å endre det sene tidspunktet kan gjøres uten å starte tidligere på kvelden. Dette vil by på utfordringer for foreldre som skal være til stede med å rekke hjem tidnok fra jobb ol. Da det kreves oppmøte før diskoen, begynner. Vi synes heller ikke at det er en god ide å slå sammen til en disco. Da det er stor forskjell på behovet til de yngste og de eldst.</p> <p>FAU oppfordrer, istedenfor og endre tidspunktene, alle klasser til å dele opp kvelden i to vaktlag. Da dette er en krevende og slitsom kveld. Men veldig gøy for barna.</p>	
8	<p>17.Maiarrangement ved skolen</p> <p>Det er kommet inn forslag til FAU om å endre tidspunktet for skolearrangementet på Jelsnesskole.</p>	

<p>Vi ser at dette er et arrangement med lange tradisjoner i bygda. Vi har besluttet at det derfor ikke er en avgjørelse som FAU kan ta. Det vil derfor komme en spørreundersøkelse som vi oppfordrer alle foreldre til å svare på. På bakgrunn av den vil vi ta en avgjørelse ang tidspunktet. Spørreundersøkelsen vil bli delt ut så fort detaljene rundt arrangementet er klare.</p>	
---	--